Legislativo autoriza transferência de recursos para a

orem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum ipsum
ommodo consequat. Duis autem vel eum
iure dolor in hendrerit in vulputate velit
sse molestie consequat, vel illum dolore
u feugiat nulla facilisis at vero eros et
ccumsan et iusto odio dignissim qui
landit praesent luptatum zzril delenit
ugue duis dolore te feugait nulla facilisi.
am liber tempor cum soluta nobis
leifend option congue nihil imperdiet
oming id quod mazim placerat facer
ossim assum. Typi non habent claritatem
asitam; est usus legentis in iis qui facit
orum claritatem. Investigationes
emonstraverunt lectores legere me lius
quod ii legunt saepius. Claritas est etiam
processus dynamicus, qui sequitur
mutationem consuetudium lectorum.
Mirum est notare quam littera gothica,
quam nunc putamus parum claram,
nteposuerit litterarum formas
umanitatis per seacula quarta decima et
quinta decima. Eodem modo typi, qui
unc nobis videntur parum clari, fiant
ollempnes in futurum. Lorem ipsum dolor
t amet, consecetur adipiscing elit, sed
iam nonummy nibh euismod tincidunt ut
aureet dolore magna aliquam erat
oluppat. Ut wisi enim ad minim veniam,
uis nostrud exerci tation ullamcorper
uscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea
ommodo consequat. Duis autem vel eum
iure dolor in hendrerit in vulputate velit
sse molestie consequat, vel illum dolore
u feugiat nulla facilisis at vero eros et
ccumsan et iusto odio dignissim qui
landit praesent luptatum zzril delenit
ugue duis dolore te feugait nulla habent
claritatem insitam; est usus legentis in iis
ui facit eorum claritatem

Jornal Legislativo- Expediente

Mesa Diretora - Biênio 2013/2014

Presidente:
Rosângela Alfenas (PSDB)
rosangelaalfenas@camarauba.mg.gov.br

1º Vice - Presidente:
Winícius Samôr (PT do B)

2º Vice - Presidente:
Samuel Gazolla (PT)

1º Secretário:
Carlos da Silva Rufato (PSDB)

2º Secretário:
Célio Botaro (DEM)

Diretora Geral:
Maria Letícia M. Maciel

Telefone:
(32)3539-5000 (PABX)

E-mail:
imprensa@camarauba.mg.gov.br
contatos@camarauba.mg.gov.br

Redes Sociais:
www.facebook.com/CamaraMunicipalDeUba

Q Legislative

Jornalista Responsável:
Gisele Caires Fernandes
(JP 11.863/MG)

Endereço:
Rua Santa Cruz, 301 - Centro
Ubá - Minas Gerais

Edição e Diagramação: Gisele Caires Fernandes

Fotos:
Gisele Caires Fernandes
Martim A. C. Barbosa

Projeto Gráfico:
Martim A. C. Barbosa

E-mail: jornalismo@camarauba.mg.gov.br

Impressão:
Sociedade Ubaense de Artes e Ofícios - SUAO
Gráfica do Patronato
CNPJ: 25.337.908/0001-16

Tiragem: 2000 exemplares

-O Legislativo -7

uscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea
ommodo consequat. Duis autem vel eum
riure dolor in hendrerit in vulputate velit
sse molestie consequat, vel illum dolore
u feugiat nulla facilisis at vero eros et
ccumsan et iusto odio dignissim qui
landit praesent luptatum zzril delenit
ugue duis dolore te feugait nulla habent
claritatem insitam; est usus legentis in iis
ui facit eorum claritatem.
nvestigationes demonstraverunt lectores
egere me lius quod ii legunt saepius.
Claritas est etiam processus dynamicus,
ui sequitur mutationem consuetudium
ectorum. Mirum est notare quam littera
gothica, quam nunc putamus parum
claram, anteposuerit litterarum formas
humanitatis per seacula quarta decima et
quinta decima. Eodem modo typi, qui
unc nobis videntur parum clari, fiant
ollempnes in futurum.Lorem ipsum dolor
it amet, consectetur adipiscing elit, sed
iam nonummy nibh euismod tincidunt ut
aoreet dolore magna aliquam erat
olutpat. Ut wisi enim ad minim veniam,
uis nostrud exerci tation ullamcorper
uscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea
ommodo consequat. Duis autem vel eum
riure dolor in hendrerit in vulputate velit
sse molestie consequat, vel illum dolore
u feugiat nulla facilisis at vero eros et
ccumsan et iusto odio dignissim qui
landit praesent luptatum zzril delenit
ugue duis dolore te feugait nulla facilisi.
Nam liber tempor cum soluta nobis
leifend option congue nihil imperdiet
omming id quod mazim placerat facer
ossim assum. Typi non habent claritatem
nsitam; est usus legentis in iis qui facit
orum claritatem. Investigationes
emonstraverunt lectores legere me lius
quod ii legunt saepius. Claritas est etiam
processus dynamicus, qui sequitur
mutationem consuetudium lectorum.
Mirum est notare quam littera gothica,
quam nunc putamus parum claram,
nteposuerit litterarum formas
humanitatis per seacula quarta decima et
quinta decima. Eodem modo typi, qui
unc nobis videntur parum clari, fiant
ollempnes in futurum.Lorem ipsum dolor
it amet, consectetur adipiscing elit, sed
iam nonummy nibh euismod tincidunt ut
aoreet dolore magna aliquam erat
olutpat. Ut wisi enim ad minim veniam,
uis nostrud exerci tation ullamcorper
uscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea
ommodo consequat. Duis autem vel eum
riure dolor in hendrerit in vulputate velit
sse molestie consequat, vel illum dolore
u feugiat nulla facilisis at vero eros et
ccumsan et iusto odio dignissim qui
landit praesent luptatum zzril delenit
ugue duis dolore te feugait nulla facilisi.
ui facit eorum claritatem.
nvestigationes demonstraverunt lectores
egere me lius quod ii legunt saepius.
Claritas est etiam processus dynamicus,
ui sequitur mutationem consuetudium
ectorum. Mirum est notare quam littera
gothica, quam nunc putamus parum
claram, anteposuerit litterarum formas
humanitatis per seacula quarta decima et
quinta decima. Eodem modo typi, qui
unc nobis videntur parum clari, fiant
ollempnes in futurum.Lorem ipsum dolor
it amet, consectetur adipiscing elit, sed
iam nonummy nibh euismod tincidunt ut
aoreet dolore magna aliquam erat
olutpat. Ut wisi enim ad minim veniam,
uis nostrud exerci tation ullamcorper
uscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea
ommodo consequat. Duis autem vel eum
riure dolor in hendrerit in vulputate velit
sse molestie consequat, vel illum dolore
u feugiat nulla facilisis at vero eros et
ccumsan et iusto odio dignissim qui
landit praesent luptatum zzril delenit
ugue duis dolore te feugait nulla facilisi.
Nam liber tempor cum soluta nobis